Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Nota Validada Nota Entrevista Nota Final Situação

FHEMIG - CMT Médico Clínico - 24hs 2301790008 ISABELA SOARES GARAJAU 8 60 68 Classificado

FHEMIG - CMT Médico Clínico - 24hs 2301790045 RUBIA DE SENA MAGALHAES 15 52 67 Classificado

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação Central de Provimentos

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9272

REGULAMENTO 177/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO  - REGULAMENTO 177/2023 - Médico Clínico - 24hs

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 2129 de 04/05/2022, publicada no Diário Oficial dos Poderes de

Minas Gerais em 06/05/2022, e nos termos da Lei  23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICA O RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO

PARA RECURSO referente ao Regulamento 177/2023.

Centro Mineiro de Toxicomania – Cersam-AD Centro-Sul

DATA: 07/11/2023 HORÁRIO: Das 08h00min às 17h00min

Marina Emediato Lara Carvalho Mohl

Diretora de Gestão de Pessoas(DIGEPE)

Masp: 7528938

Médico Clínico - 24hs

Local da entrega do Recurso: FHEMIG - Centro Mineiro de Toxicomania – Cersam-AD Centro-Sul - Alameda Ezequiel Dias, nº 365, Bairro Santa Efigênia, Belo Horizonte, CEP: 30130- 110

Telefone:  (31) 3217-9004

Belo Horizonte, 06 de novembro de 2023.